
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Mülkiyeti koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz Özel Güvenlik ve Koruma Programı 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 

1.SINIF NORMAL ÖĞRETİM 27/09/2018 tarihinden geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

BÖLÜM BAŞKAN V. 

ÖĞR.GÖR. HACI ŞÜKRÜ TAŞTAN 

 

 
1.Ders 

8:00 

8:45 

2.Ders 

9:00 

9:45 

3.Ders 

10:00 

10:45 

4.Ders 

11:00 

11:45 

öğle  yemeği 

12:00 

13:00 

5.Ders 

13:00 

13:45 

6.Ders 

14:00 

14:45 

7.Ders 

15:00 

15:45 

8.Ders 

16:00 

16:45 

Pazartesi 
YAKIN SAVUNMA TEKNİKLERİ I 

SALON 

HACI ŞÜKRÜ TAŞTAN 

 

    

Salı 
SİLAH BİLGİSİ I 

218 
ALİ DAVUT ALKAN 

TEMEL 

BİLGİSAYAR  
LAB2 

DAVUT YILDIRIM 

   

Çarşamba  
YABANCI DİL I ÖZEL 

215 
SEVDA KUBİLAY 

TEMEL 

BİLGİSAYAR  
LAB2 

DAVUT YILDIRIM 

  

Perşembe  
GÜVENLİK SİSTEMLERİ I 

314 
ALİ DAVUT ALKAN 

GÜVENLİK İLETİŞİM 
401 

HACI ŞÜKRÜ 

TAŞTAN 

  

Cuma 

TÜRK DİLİ I  
219 

OSMAN ŞENTÜRK 

 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap 

Tarihi I  
403 

MURAT 

SERDAROĞLU 

TEMEL HUKUK 

403 
ŞÜKRÜ TÜRKÖZ 

(Dersler 30 dakika ötelenecektir.) 

 

 

  



NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Mülkiyeti korumave Güvenlik Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz Özel Güvenlik ve Koruma Programı 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 

1.SINIF İKİNCİ ÖĞRETİM 27/09/2018 tarihinden geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

BÖLÜM BAŞKAN V. 

ÖĞR.GÖR. HACI ŞÜKRÜ TAŞTAN 

 

 
9.Ders 

17:00 

17:45 

10.Ders 

17:55 

18:40 

11.Ders 

18:50 

19:35 

12.Ders 

19:45 

20:30 

13.Ders 

20:40 

21:25 

14.Ders 

21:35 

22:20 

Pazartesi 
YAKIN SAVUNMA TEKNİKLERİ I 

HACI ŞÜKRÜ TAŞTAN 

SALON                                                     OGK1 

  

Salı 
SİLAH BİLGİSİ I 

ALİ DAVUT ALKAN 

218                     OGK1 

TEMEL BİLGİSAYAR 

DAVUT YILDIRIM 

 
LAB2                                                   OGK1 

Çarşamba 
YABANCI DİL I  

SEVDA KUBİLAY 

315                                       OGK1 

İLETİŞİM 
HACI ŞÜKRÜ TAŞTAN 

102                     OGK1 

 

Perşembe 
GÜVENLİK SİSTEMLERİ I 

ALİ DAVUT ALKAN 

318                                       OGK1 

TEMEL HUKUK 
ŞÜKRÜ TÜRKÖZ 

314                                       OGK1 

Cuma 

TÜRK DİLİ I  

OSMAN ŞENTÜRK 

219                     OGK1 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 

MURAT SERDAROĞLU  

102         OGK1 

  

 

  



NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Mülkiyeti korumave Güvenlik Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz Özel Güvenlik ve Koruma Programı 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 

2.SINIF NORMAL ÖĞRETİM 27/09/2018 tarihinden geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

        BÖLÜM BAŞKAN V. 

ÖĞR.GÖR. HACI ŞÜKRÜ TAŞTAN 

 

 
1.Ders 

8:00 

8:45 

2.Ders 

9:00 

9:45 

3.Ders 

10:00 

10:45 

4.Ders 

11:00 

11:45 

öğle  yemeği 

12:00 

13:00 

5.Ders 

13:00 

13:45 

6.Ders 

14:00 

14:45 

7.Ders 

15:00 

15:45 

8.Ders 

16:00 

16:45 

Pazartesi  
DAVRANIŞ 

BİLİMLERİ 
217 

ŞÜKRÜ TÜRKÖZ 

 

 

    

Salı  
İLK YARDIM VE SAĞLIK 

103 

TUĞBA AYDEMİR 

    

Çarşamba 
SİLAH BİLGİSİ III 

214 

ALİ DAVUT ALKAN 
  

CEZA HUKUKU 
317 

ŞÜKRÜ TÜRKÖZ 

 

Perşembe  

DEVLET GÜVENLİĞİ VE 

TERÖRLE 

MÜCADELE 
318 

HACI ŞÜKRÜ TAŞTAN 

ADLİ BİLİMLER VE OLAY YERİ 
İNCELEME 

314 

ŞÜKRÜ TÜRKÖZ 

 

Cuma  
UYUŞTURUCU MADDELER VE 
KAÇAKCILIKLA MÜCADELE 

103 

ALİ DAVUT ALKAN 

GÜVENLİK 

PROJELENDİRME I 
215 

HACI ŞÜKRÜ TAŞTAN 

(Dersler 30 dakika 

ötelenecektir.) 

  

 

  



NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Mülkiyeti korumave Güvenlik Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz Özel Güvenlik ve Koruma Programı 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 

2.SINIF İKİNCİ ÖĞRETİM 27/09/2018 tarihinden geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

BÖLÜM BAŞKAN V. 

ÖĞR.GÖR. HACI ŞÜKRÜ TAŞTAN 

 

 

 
9.Ders 

17:00 

17:45 

10.Ders 

17:55 

18:40 

11.Ders 

18:50 

19:35 

12.Ders 

19:45 

20:30 

13.Ders 

20:40 

21:25 

14.Ders 

21:35 

22:20 

Pazartesi 

DAVRANIŞ BİLİMLERİ 

ŞÜKRÜ TÜRKÖZ 
217                     OGK2 

    

Salı 

İLK YARDIM VE SAĞLIK 

TUĞBA AYDEMİR 
318                                       OGK2 

   

Çarşamba 
SİLAH BİLGİSİ III 

ALİ DAVUT ALKAN 

214                     OGK2 

CEZA HUKUKU 
ŞÜKRÜ TÜRKÖZ 

317                                       OGK2 

 

Perşembe 
DEVLET GÜVENLİĞİ VE TERÖRLE MÜCADELE 

HACI ŞÜKRÜ TAŞTAN 

314                                       OGK2 

UYUŞTURUCU MADDELER VE KAÇAKCILIKLA 

MÜCADELE 

ALİ DAVUT ALKAN 
318                                       OGK2 

Cuma 
ADLİ BİLİMLER VE OLAY YERİ İNCELEME 

ŞÜKRÜ TÜRKÖZ 

103                                       OGK2 

GÜVENLİK PROJELENDİRME I 
HACI ŞÜKRÜ TAŞTAN 

315                     OGK2 

 

 


